

TiB KURKUMA 100% ORGANIC 110g THIS IS BIO

Cena: 32,00 PLN



Opis słownikowy

Producent Cap Martin Sp. z o.o.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu

Właściwości TiB KURKUMA 100% ORGANIC 110g THIS IS BIO Kurkuma to roślina pochodząca z południowej Azji, od tysięcy lat stosowana w kuchni indyjskiej i medycynie ajurwedyjskiej. Charakteryzuje się wysoką zawartością kurkuminy - biologicznie aktywnego składnika. Kurkuma zawiera: Witaminy: C, E, K, B1, B2, B3, B6 Kwas foliowy Minerale: żelazo, wapń, magnez, fosfor, potas, sód, cynk, miedź, mangan i selen. This is BIO® używa wyłącznie 100% organicznego, surowego, suszonego korzenia Kurkumy (*Curcuma longa*). Nasza Kurkuma jest hodowana zgodnie z organicznym standardem w czystym rejonie, oddalonym od nowoczesnych upraw, przemysłu i osad ludzkich, bez użycia jakichkolwiek pestycydów i innych środków chemicznych. Dzięki temu masz pewność, że spożywasz produkt najwyższej jakości. Charakterystyka działania witamin i minerałów naturalnie zawartych w Kurkumie: Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich, pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości, pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki, pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania ścięgna, pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry, pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania zębów, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E. Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Witamina B6 pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Wapń przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, pomaga w utrzymaniu prawidłowego przebiegu nerwowego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu enzymów trawiennych, bierze udział w procesie podziału i specjalizacji komórek, jest potrzebny do utrzymania zdrowych kości, jest potrzebny do utrzymania zdrowych zębów. Żelazo pomaga w utrzymaniu

prawidłowych funkcji poznawczych, prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny, prawidłowym transporcie tlenu w organizmie, prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, pomaga w prawidłowej syntezie białka, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów, odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Mangan przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, przyczynia się do utrzymania zdrowych kości, pomaga w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów, pomaga w prawidłowym transporcie żelaza w organizmie, pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji skóry, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Fosfor przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu błon komórkowych, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów. Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi. Selen przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy, pomaga zachować zdrowe włosy, pomaga zachować zdrowe paznokcie, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej, pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, pomaga w prawidłowej syntezie DNA, pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A, pomaga w prawidłowej syntezie białka, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, pomaga zachować zdrowe włosy, pomaga zachować zdrowe paznokcie, pomaga zachować zdrową skórę, pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi, pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, bierze udział w procesie podziału komórek. Oświadczenia zdrowotne zgodne z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 432/2012. **Zalecane spożycie** Zmieszać 3g (3g to ~ 1/2 łyżeczki do herbaty) z np. jogurtem lub mlekiem oraz użyć jako przyprawa do potraw. **Składnik** sproszkowany 100% organiczny korzeń Kurkumy (*Curcuma longa*) Informacja żywieniowa dla 100g produktu (wartości uśrednione): Wartość energetyczna 354kcal/1482kJ Białko 8g Węglowodany 49g Tłuszcz 10g Błonnik 16g Kraj pochodzenia surowca: Indie **Producent** This is BIO® | Wellness Sklep Cap Martin Sp. z o.o. os. Bohaterów Września 8231-621 Kraków Produkty marki This is BIO® to wysokiej jakości organiczna żywność, która produkowana jest we własnym zakładzie produkcyjnym firmy, posiadającym unijną certyfikację przetwórstwa ekologicznego (certyfikat nr PL-03-003888).